	ファイル名
	時刻
	ロスモニター出力
	アボート情報
	Loss
	ﾀｲﾐﾝｸﾞ
	dose
	電流
	振動
	Comment

	
	
	D9

V1
	D9 

V2
	D9

H1
	D9

H2
	D9

H3
	D9

V3
	D9

H4
	D9

V4
	D12

V1
	D12
H1
	D12

V２
	D12
H2
	D12

H3
	D12

V3
	D12

H4
	D12

V4
	Ring
	Abort
	
	
	
	
	H
	V
	

	040113.001.test
	09:58:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	手動トリガ

	040113.002.RC
	11:06:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.003.SC
	11:14:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.004.SC
	11:19:44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.005.RA
	11:58:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.006.Labt
	12:56:25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.007.PIN
	13:05:42
	
	
	
	
	
	0.8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.008.PIN
	13:08:51
	
	
	
	
	
	1.18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.009.PIN
	13:10:56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.010.PIN
	13:12:45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.297-001.PIN
	13:15:08
	
	
	
	
	
	
	
	1.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.297-002.PIN
	13:16:50
	
	
	
	1.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	
	START UP

	030113.297-003.PIN
	13:18:58
	
	
	
	1.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.011.HER
	13:26:19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113
	13:28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113
	13:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP 
HER Abort Kicker Timing 調整

	040113
	13:33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP 
HER Abort Kicker Timing 調整

	040113
	13:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP 
HER Abort Kicker Timing 調整

	040113
	13:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP 
HER Optics Correction


	040113
	16:21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP 
Octopos Calibration

	040113
	17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP 
Octopos Calibration

	040113.012.Labt
	19:06:32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP 
HER Feedback Tuning



	040113.013.Hloss

030113.297-004
	20:02:14
	0.56
	
	1.07
	
	1.4
	1.8
	1.04
	0.17
	0.435
	
	
	
	0.34
	2.02
	2.56
	1.73
	HER

LER
	LM10-3,4

RF8DE
	HER
	HER 50Hz
	
	
	
	
	START UP 

HER loss →LER abort →HER abort

	040113.014.Labt
	20:25:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.015.NC

030113.297-005
	20:30:25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF4C
	
	
	
	
	
	
	START UP

	030113
	20:46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP

	030113
	20:51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040113.016.Habt

030113.297-006
	23:18:45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040114.017.Labt
	01:27:55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	START UP

	040114.018.NC

030113.297-007
	06:54:56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF4C
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	040114.019.Lloss
	07:40:39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM1-4,7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040114.020.Labt

030113.297-008.Habt
	09:29:43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040114.021.LB
030113.297-009
	20:41:57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040115.022.Labt
	06:53:47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	040115.023.Labt
	07:16:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	LER 25Hz
	
	
	
	
	

	040115.024.LD
040115.297-010
	10:21:45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040115.025.LD
040115.297-011
	10:42:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040115.026.Labt
	11:34:39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP/RF8B
	
	
	
	
	
	
	30ch recorder

	040115.027.NC

040115.297-012
	18:35:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP
LM7-4-6
	LER
	LER inj.
	
	
	
	
	HER abort →LER loss →LER abort

	040115.028.LD

040115.297-013
	20:04:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP
LM1-4-5,7-4-6
	LER
	HER 10Hz
	
	
	
	
	LER記録なし

	040115.029.LD

040115.297-014
	20:29:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040115.030.Labt
	22:38:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040116.031.Labt
	03:02:56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040116.032.Labt
	05:57:33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	030116

030116.297-015.Hloss
	05:59
	
	
	
	
	
	
	
	0.36
	0.24
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM7-3-1
	HER
	
	
	
	×
	○
	

	040116.033.LD

030116.297-016
	10:58:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP
LM1-4--5,7-4-3,6
	LER
	HER 10Hz
	
	
	
	
	HER abort →LER loss →LER abort

	040116.034.Hloss

030116.297-017
	13:25:37
	
	
	
	
	
	
	
	0.1
	1.045
	0.22
	0.585
	
	
	1.405
	
	1.09
	HER
	LM10-3-1,6,8
	HER
	
	
	
	×
	○
	所内ネットトラブル。

	040116.035.LD

030116.297-018
	14:58:58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP
LM1-4-5,7-4-6
	LER
	
	
	
	
	
	HER abort →LER loss →LER abort

	040116.036.LD

030116.297-019
	15:26:03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP/Belle
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	040116.037.Lloss

030116.297-020
	17:17:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	RF11D

LM1-4-2,7-4-1,3,6
	LER
	
	
	
	△
	△
	QCS ESR クエンチ

	040117.038.LD

030117.297-021
	09:20:13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP
LM1-4-5,7-4-6
	LER
	
	
	
	
	
	HER abort →LER loss →LER abort

	040117.039.LHabt

030117.297-022
	10:30:41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Bellesoft

Bellefoft
	
	
	
	
	×
	×
	LER V振動

	040117.040.LD

030117.297-023
	11:42:27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP

LM1-4-5,7-4-3,6
	LER
	LER inj.
	
	
	
	
	HER abort →LER loss →LER abort

	040117.041.RD

030117.297-024
	13:40:53
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP

LM1-4-5,7-4-6
	LER
	HER 10Hz
	
	
	
	
	HER abort →LER loss →LER abort

	040117.042.LD

030117.297-025
	14:10:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	HER 50Hz
	
	
	
	
	

	040117.043.LD

030117.297-026
	15:13:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP

LM7-4-6
	LER
	LER 10Hz
	
	
	
	
	HER abort →LER loss →LER abort

	040117.044.LD

030117.297-027
	16:42:37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	LER current を下げた。


	040117.045.LD
030117.297-028
	22:27:19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	040118.046.Labt
	02:36:49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040118.047.EQ

030118.297-029
	03:27:19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	EQ

EQ
	
	
	
	
	
	
	地震なし。

	040118.048..Hloss

040118.297-031
	10:29:59
	1.56
	
	
	
	
	
	
	0.13
	0.38
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM7-3
	HER
	
	
	
	×
	○
	

	040118.049.Lloss

040118.297-032
	13:04:41
	0.62
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	HER

LER
	HER 10Hz
	
	
	×
	○
	LER loss →1ms →HER loss →HER abort

	040118.050.Labt
	18:42:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040118.051.Lloss

040118.297-033
	22:09:58
	1.085
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	HER

LER
	LER 10Hz
	
	
	×
	○
	LER loss →1ms →HER loss →HER abort

	040119.052.Hloss

040119.297-034
	09:04:38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

Belle
	HER
	
	
	
	×
	×
	HER loss →HER abort →LER abort

	040119.053.NC
040919.297-035
	12:52:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
LER
	BP
LM1-4-5,7-4-6
	LER
	
	
	
	
	
	RF D05A  down →HER abort →LER loss →LER abort

	040119.054.NC

040119.297-036
	14:43:03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	RF D05A  down

	040119.055.Labt
	17:18:08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP/RFD8ABC
	
	
	
	
	
	
	

	040119.056.Hloss

040119.297-037
	21:33:26
	1.5
	
	0.55
	0.66
	
	1.36
	0.52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4,7-2,7-3

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	LER inj.
	
	
	×
	×
	HER loss →LER RF D8 Arc abort →HER LM abort.  Tune meter 異常。

	040119.057.Lloss


	21:48:13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-1

LM10-1
	LER
	HER 50Hz
	
	
	×
	×
	Tune meter 異常。

	040119.058.Lloss
	22:01:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-1

LM10-1
	LER
	
	
	
	×
	×
	Tune meter 異常。

	040119.059.Hloss

040119.297-038
	22:19:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

LM7-2
	HER
	
	
	
	×
	×
	Tune changer オペミス

	040119.060.Hloss

040119.297-039
	22:56:42
	1.66
	
	0.385
	0.74
	
	1.57
	0.34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4,7-2,7-3

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	
	
	
	×
	×
	HER loss →LER RF D8 Arc abort →HER LM abort.  Tune changer オペミス。

	040120.061.NC

040120.297-040
	05:02:57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	BP

LM1-4,7-4
	
	
	
	
	
	
	RFD5-A

	040120.062.Hloss

040120.297-041
	05:43:29
	1.7
	
	0.535
	0.65
	
	1.46
	0.49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4,7-2,7-3

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	LER inj.
	
	
	×
	×
	HER loss →LER RF D8 Arc abort →HER LM abort.  

	040120.063.Lloss
	16:53:09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4/BP
	LER
	
	
	
	
	
	


	040120.064.Lloss
040120.297-042
	17:09:36
	
	
	
	
	
	
	
	0.345
	0.34
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-3

LM7-3
	HER

LER
	
	
	
	×
	○
	LER loss →abort→HER loss →HER abort

	040120.065.lloss
	20:22:43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	LER
	
	
	
	
	
	Pilot bunch 消失。

	040121.066.Hloss

040121.297-043
	00:41:22
	0.695
	
	0.565
	0.77
	
	1.55
	0.52
	0.14
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2,3,10-4

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	
	
	
	×
	×
	HER loss →LER RF D8 Arc abort →HER LM abort.  .tune meter 異常。

	040121.067.Habt

040121.297-044
	00:58:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual


	
	
	
	
	
	
	

	040121.068.Hloss

040121.297-045
	07:53:48
	1.605
	
	
	
	
	
	
	0.165
	0.275

	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM7-3
	HER
	
	
	
	○
	×
	

	040121.069.LA

040121.297-046
	12:31:54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	RF10A/BP

LM1-4,7-4
	
	
	
	
	
	
	HER abort →LER abort.

LER記録なし。

	040121.070.Lloss

040121.297-047
	15:29:19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

BP
	LER
	HER 10Hz
	
	
	×
	×
	LER loss →HER abort →LER abort

LER アンテチェンバー部真空はねあり。

	040121.071.Labt
	21:37:05
	0.475
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP/RF8AB
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	040121.072.Lloss

040121.297-048
	21:57:56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

BP
	LER
	
	
	
	×
	×
	LER loss →HER abort →LER abort

LER アンテチェンバー部真空はねあり。

	040122.073.Labt
	05:25:37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP/RF8ABC
	
	
	
	
	
	
	

	040122.074.Habt

040121.297-049
	09:03:04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	加速器メンテ

	040122.075.test
	17:34:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	手動トリガ

	040122
	17:47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040122
	19:15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040122.076.LA

040122.346-001
	23:41:46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040123.077.Labt
	01:43:11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	040123.078.Lloss

040123.346-002
	01:57:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle/RF4B

BP
	LER
	
	
	
	×
	×
	LER loss →HER abort →LER abort

LERアンテチェンバー部真空はねあり。

	040123.079.Habt

040123.346-003
	09:46:07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	
	HER 10Hz
	
	
	×
	×
	

	040123.080.Labt
	10:36:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040123.081.Hloss

040123.346-004
	15:46:58
	1.66
	
	0.535
	0.875
	
	1.545
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4,7-2,7-3

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	
	
	
	×
	×
	ACSAD NFS server not responding/slow response.

	040123.082.Habt

040123.346-005
	16:19:26
	
	
	
	
	
	
	
	0.085
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	
	HER 50Hz
	
	
	×
	○
	

	040123.083.Hloss

040123.346-006
	16:30:56
	0.365
	
	
	
	
	
	
	
	1.53
	0.31
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM10-3
	HER
	
	
	
	×
	○
	

	040123.084.Hloss

040123.346-007
	17:25:32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF4C
	HER
	
	
	
	×
	×
	

	040123.085.Habt

040123.346-008
	17:36:16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	
	
	
	
	×
	×
	

	040123.086.Lloss

040123.346-009
	17:51:46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

Belle
	LER
	
	
	
	×
	×
	LER loss →HER abort →LER abort

LERアンテチェンバー部真空はねあり。

	040123.087.EQ


	18:02:04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	EQ

EQ
	
	
	
	
	
	
	HER no beam 

	040123.088.RD
040123.346-010
	18:39:36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040123.089.Hloss

040123.346-011
	19:08:22
	1.625
	
	0.555
	0.69
	
	1.54
	0.51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4,7-2,7-3

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	
	
	
	×
	×
	

	040123.090.Labt
	19:28:37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040123.091.Habt

040123.346-012
	19:39:58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual


	
	
	
	
	
	
	

	040123.092.lloss

040123.346-013
	20:07:49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	LER
	
	
	
	×
	×
	

	040123.093.LHabt

040123.346-014
	20:48:21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

Belle
	
	
	
	
	×
	×
	HER abort →LER abort

	040123.094.RD

040123.346-015
	22:07:27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040124.095.EQ

040124.346-016
	07:22:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	EQ

EQ
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	040124.096.Hloss

040124.346-017
	07:44:48
	1.685
	
	0.695
	0.88
	
	1.56
	0.56
	
	
	
	
	0.58
	0.325
	0.865

	0.645

	1.205

	HER

LER
	LM10-3,4,7-2,7-3

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	LER 50Hz
	
	
	×
	×
	HER loss →LER abort →HER abort



	040124.097.Lloss

040124.346-018
	11:33:59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	LER
	
	
	
	×
	×
	

	040124.098.LHabt

040124.346-019
	13:52:18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

Belle
	
	
	
	
	×
	×
	HER abort →LER abort

	040124.099.LHabt

040124.346-020
	21:43:08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	???

???
	
	
	
	
	×
	×
	“HER abort not ready.” のみ。この後D7 IDC reboot.

	040125.100.LHloss

040125.346-021
	01:09:43
	0.755
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	HER

LER
	
	
	
	×
	○
	HER loss →LER loss→HER abort

	040125.101.Habt

040125.346-022
	01:18:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	ブロアー交換作業のため入域。（D01-262ベローズ温度上昇）

	040125.102.EQ

040125.346-023
	06:18:58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	EQ

EQ
	
	
	
	
	
	
	地震情報なし

	040125.103.RD

040125.346-024
	10:34:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	

	040125.104.Habt

040125.346-025
	11:05:12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040125.105.LHloss

040125.346-026
	12:36:53
	0.37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	HER

LER
	LER 10Hz
	
	
	×
	○
	

	040125.346-027.PIN
	17:43:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	040126.106.Labt

040126.346-028
	03:07:49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	RF10,11-other

Vac.D2-1
	
	
	
	
	
	
	誤動作でGV close.

LER abort →HER abort

	040126.107.Habt

040126.346-029
	13:32:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	Bellows 冷却水点検。

	040126.108.Habt
040126.346-030
	15:58:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	
	
	
	
	×
	×
	

	040126
	16:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	

	040126.109Lloss
	17:32:31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040126.110Lloss
	17:50:32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	LER
	
	
	
	
	
	

	040127.111.EQ

040127.346-031
	02:43:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	EQ

EQ
	
	
	
	
	
	
	

	040127.112.LHabt

040127.346-032
	10:01:29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

Belle
	
	
	
	1071.3
	×
	×
	HER abort →LER abort

	040127.113.Lloss
	10:23:49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040127.114.Lloss
	10:39:29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040127.115.Lloss
	10:59:39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040127.116.Lloss
	11:14:51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040127.117.Lloss
	12:12:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	040127.118.Lloss
	13:20:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	040127.119.NC

040127.346-033
	13:36:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 50Hz
	
	1006.0
	
	
	

	040127.120.LD

040127.346-034
	15:11:24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	HER 10Hz
	
	1068.0
	
	
	地震直後

	040127.121.Labt
	19.14.31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	RF7D

	040127.122.Lloss
	19:50:07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	LER
	LER 50Hz
	
	
	
	
	入射中、当たり方が悪かった。

	040128.123.LHloss

040128.346-035
	16:50:36
	
	
	
	
	
	
	
	1.335
	0.255
	
	1.28
	
	
	
	
	
	HER


	LM10-3,4
	HER

LER
	
	
	1007.1
	×
	○
	Loss の直前にSC Vcがいっせいにはねている。

	040128.124.LHabt

040128.346-036
	19:40:08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Bellesoft

Bellesoft
	
	
	
	1069.5
	×
	×
	

	040128.125.Lloss
	20:05:29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	040128.126.Lloss
	20:25:14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	LER
	
	
	
	
	
	

	040128.127.Lloss
	20:51:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040129.128.LHabt

040129.346-037
	18:32:22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Bellesoft

Bellesoft
	
	LER 10Hz
	
	1066.4
	×
	×
	

	040129.129.Lloss
	19:03:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	LERアンテチェンバー部真空はねあり。

	040129.130.Lloss
	19:16:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	LERアンテチェンバー部真空はねあり。

	040129.131.Hloss

040129.346-038
	21:26:27
	1.77
	
	0.515
	0.76
	0.245
	1.42
	0.46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4.7-2,3

LM7-2/BP/RF8DE
	HER
	
	
	946.7
	×
	×
	サーバーに接続できなくなり、自然復帰した直後。HER beam loss →LER abort →HER abort

	040130.132..Labt
	07:25:01
	0.205
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP/RF8ABC
	
	
	
	
	
	
	

	040130.133.Labt
	09:52:47
	0.215
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP/RF8ABC
	
	LER 5Hz 
	
	
	
	
	

	040130.346-039.Habt
	09:53
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	LER 5Hz 
	
	1031.2
	
	
	IP ベローズ調整。

	040130.134.Habt

040130.346-040
	11:15:44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	1023.8
	
	
	IP ベローズ調整。

	040130.135.Hloss

040130.346-041
	12:11:14
	1.495
	
	0.305
	0.82
	0.845
	1.49
	0.26
	
	
	
	
	0.74
	0.755
	
	
	0.915
	HER

(LER)
	LM10-4.7-2,3

(LM7-2/BP/RF8DE)
	HER
	
	
	558.6
	×
	×
	LER beam なし

	040130.136.Lloss
	12:54:29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	LER  inj.
	
	
	
	
	LERアンテチェンバー部真空はねあり。

	040130.137.Lloss
	14:03:23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	LER 10Hz
	
	
	
	
	LERアンテチェンバー部真空はねあり。

	040130.138.Hloss

040130.346-042
	15:56:11
	1.18
	
	0.27
	0.81
	0.35
	1.08
	
	
	0.455
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4.

BP/RF8DE
	HER
	
	
	1069.7
	○
	×
	

	040130.139.Labt
	17:34:14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040130.346-043.Habt
	17:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040130.346-044.PIN
	11:13:07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.25
	
	
	
	
	HER inj.
	
	
	
	
	

	040131
	14:57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual


	
	
	
	
	
	
	Optics correction

	040131.140.NC

040130.346-045
	16:24:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER  10Hz
	
	1047.5
	
	
	RF D04A

	040131.141.Labt


	18:21:43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	040131.142.Lloss


	19:08:26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
	
	
	
	
	
	

	040131.143.Lloss


	21:06:45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER 
	BP
	LER
	
	
	
	
	
	

	040131.144.Lloss


	23:42:36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM7-4
	LER
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